Выписка из Протокола № 5/2010

заседания Совета Саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства

«Центр развития архитектурно-строительного проектирования» (далее – Партнерство)

г. Санкт-Петербург                                                                            «04» февраля 2010 г.

На заседании Совета Партнерства присутствуют все из 3 (Трех) членов Совета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:

1. О выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам Партнерства.

2. О принятии новых членов в Партнерство и о выдаче им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

3. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

4. Об исключении членов из Партнерства в соответствии с п.3 ст.55.7. Градостроительного Кодекса РФ (отсутствие у индивидуального предпринимателя или юридического лица свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства).

РЕШИЛИ:

1.1. Выдать члену Партнерства Закрытому акционерному обществу Объединению «Комплексная автоматизация» (ОГРН 1047855153378, ИНН 7838310691) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.2. Выдать члену Партнерства Закрытому акционерному обществу Объединению «БАЛТИКОН» (ОГРН 1037843077711, ИНН 7825503760) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.3. Выдать члену Партнерства Закрытому акционерному обществу Объединению «Азимут Архитектура» (ОГРН 1077847062468, ИНН 7804357300) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.4. Выдать члену Партнерства Обществу с ограниченной ответственностью «АРДА» (ОГРН 1089847071412, ИНН 7801461736) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.1. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Абрис" (ОГРН 1077847128853, ИНН 7801432238) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.2. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Континент" (ОГРН 1082304002142, ИНН 2304053495) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.3. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "ГИДРОПРОЕКТ-АЛТАЙ" (ОГРН 1042202161540, ИНН 2224085117) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.4. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Содис Строй Рекон" (ОГРН 1027804857090, ИНН 7801181263) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.5. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Институт проектирования, реконструкции и реставрации объектов городской среды "Тюменьпроект" (ОГРН 1037200580328, ИНН 7202113779) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.6. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "СтройПроект" (ОГРН 1037811063135, ИНН 7805253374) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.7. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "ИНТЕГРИРОВАННЫЕ СИСТЕМЫ БЕЗОПАСНОСТИ" (ОГРН 1069847129747, ИНН 7811343026) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.8. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Экосервис" (ОГРН 1021100896728, ИНН 1106013442) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.9. Принять в члены Партнерства Закрытое акционерное общество «ИРМАСТ-М» (ОГРН 1027700284952, ИНН 7743035038) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.10. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Балтсервис" (ОГРН 1037800047262, ИНН 7801201569) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.11. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Студия «Практика" (ОГРН 1037828038170, ИНН 7813181927) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.12. Принять в члены Партнерства Индивидуального предпринимателя Дутчака Ивана Васильевича (ОГРН 307784726100402, ИНН 782020834640) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.13. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «ЛЭРС-Проект» (ОГРН 1032700334435, ИНН 2721109488) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.14. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Сибинтех-проект» (ОГРН 1082221007725, ИНН 2221137568) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
3.1. Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Закрытого акционерного общества "Сибирская перспектива" (ОГРН 1082221001477, ИНН 2221131446)  и выдать Свидетельство о допуске к иным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению о внесении изменений.
4. В соответствии с п.3 ст.55.7. Градостроительного кодекса РФ исключить членов из Партнерства (отсутствие у индивидуального предпринимателя или юридического лица свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства):

4.1. Исключить из членов Партнерства Закрытое акционерное общество "ИГЛ" (ОГРН 1027809172907, ИНН 7825483143).
4.2. Исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью
"ПЕРЕПЛАНИРОВКА" (ОГРН 1047855179350, ИНН 7801371909).

4.3. Исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью
"ПМО-С" (ОГРН 1089847246048, ИНН 7802438049).

4.4. Исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью
"ПромСтрой Инжиниринг" (ОГРН 1047855148087, ИНН 7814310050).

4.5. Исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью
"РосСтройПроект" (ОГРН 1069847569373, ИНН 7814362066).

4.6. Исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью
"Русь XXI" (ОГРН 1089847131868, ИНН 7804387262).

«04» февраля 2010 г.

Председатель                                                     ________________/Пышкин А.В./
Секретарь                                                           ________________/Амбарцумян В.В./

PAGE
2